
 
 
 
Temeljem članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18.) i članka 36. 
Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 
4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 9. sjednici održanoj dana 29.11.2018. godine 
donosi 
 
 

 

PROGRAM  
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2019. GODINU  
 
 
 
 

Članak 1.  
Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu određuje se održavanje 

komunalne infrastrukture za 2019. godinu.  
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 
- opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, po 

djelatnostima  
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora 

financiranja 
 
 

Članak 2.  
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

2.400.000,00 kuna, a financirat će se iz sredstava komunalne naknade, komunalnog doprinosa,   
cijene komunalne usluge, naknade za koncesiju, proračuna jedinice lokalne samouprave, fondova 
Europske unije, ugovora, naknada i drugih izvora propisanih posebnim zakonom te donacija. 
 

 
Članak 3.  

U 2019. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u Gradu Prelogu 
obuhvaća: 
 
Prikaz po mjesnim odborima 
 
Odvodnja atmosferskih voda 
 

1. Prelog 6.000,00 kn 

2. Čehovec 2.000,00 kn 

3. Otok 10.000,00 kn 

4. Cirkovljan 3.000,00 kn 

5. Draškovec 7.000,00 kn 

6. Hemuševec 1.000,00 kn 

7. Oporovec 4.000,00 kn 

8. Čukovec 7.000,00 kn 

  Ukupno: 40.000,00 kn 

 
 
 
 
 
 
 
 



Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
 

1. Prelog 710.000,00 kn 

2. Čehovec 80.000,00 kn 

3. Otok 60.000,00 kn 

4. Cirkovljan 80.000,00 kn 

5. Draškovec 121.000,00 kn 

6. Hemuševec 35.000,00 kn 

7. Oporovec 65.000,00 kn 

8. Čukovec 70.000,00 kn 

  Ukupno: 1.221.000,00 kn 

 
 

Održavanje javnih površina 

 
1. Prelog 205.000,00 kn 

2. Čehovec 10.000,00 kn 

3. Otok 15.000,00 kn 

4. Cirkovljan 15.000,00 kn 

5. Draškovec 20.000,00 kn 

6. Hemuševec 10.000,00 kn 

7. Oporovec 10.000,00 kn 

8. Čukovec 15.000,00 kn 

  Ukupno: 300.000,00 kn 

 
 

Održavanje nerazvrstanih cesta 
 

1. Prelog 350.000,00 kn 

2. Čehovec 5.000,00 kn 

3. Otok 15.000,00 kn 

4. Cirkovljan 20.000,00 kn 

5. Draškovec 20.000,00 kn 

6. Hemuševec 15.000,00 kn 

7. Oporovec 20.000,00 kn 

8. Čukovec 10.000,00 kn 

  Ukupno: 455.000,00 kn 

 
 
Javna rasvjeta 

 
1. Prelog 298.000,00 kn 

2. Čehovec 17.000,00 kn 

3. Otok 6.000,00 kn 

4. Cirkovljan 15.000,00 kn 

5. Draškovec 19.000,00 kn 

6. Hemuševec 5.000,00 kn 

7. Oporovec 15.000,00 kn 

8. Čukovec 9.000,00 kn 

  Ukupno: 384.000,00 kn 

 
 



REKAPITULACIJA PO MJESNIM ODBORIMA 
 
 

1. Prelog 1.569.000,00 kn 

2. Čehovec 114.000,00 kn 

3. Otok 106.000,00 kn 

4. Cirkovljan 133.000,00 kn 

5. Draškovec 187.000,00 kn 

6. Hemuševec 66.000,00 kn 

7. Oporovec 114.000,00 kn 

8. Čukovec 111.000,00 kn 

  Ukupno: 2.400.000,00 kn 

 
 
 
REKAPITULACIJA PO GRUPAMA RADOVA 
 

 

1. Odvodnja atmosferskih voda 40.000,00 kn 

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 
javnih površina 1.221.000,00 kn 

3. Održavanje javnih površina 300.000,00 kn 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 455.000,00 kn 

5. Javna rasvjeta 384.000,00 kn 

  UKUPNO: 2.400.000,00 kn 
 
 

 
Članak 4.  

Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu objaviti će se u 
Službenom glasniku Međimurske županije a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine. 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 363-05/18-01/02                PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-1 
Prelog, 23.11.2018. godine                Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 1 

 


